
ZARZĄDZENIE NR  531/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 4lipca 2014 r. 

  

  

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów 

finansowych oraz procedur związanych z realizacją projektu „Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi Oniscani”. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 

r. poz. 379) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2013r., poz. 330, poz. 613) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

1. Na podstawie umowy dotacji nr 135/PPR2014/JST/IN na realizację projektu „Budowa 

kanalizacji sanitarnej we wsi Oniscani” oraz umowy partnerskiej zawartej pomiędzy Miastem 

Bielsk Podlaski a Rejonem Calarasi w Mołdawii, dotyczącej wspólnej realizacji projektu 

„Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Oniscani”, realizowanej przy udziale  środków  

finansowych  Ministerstwa  Spraw  Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej Konkurs 

„Polska pomoc rozwojowa 2014” projekt nr 135/2014, wprowadzam do użytku 

wewnętrznego instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowych oraz  procedur 

związanych z realizacją projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Oniscani” - załącznik 

nr 1.  

2. Ustalam wykaz kont dla Projektu:  

1) wykaz kont dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego – załącznik nr 2.  

2) wykaz kont dla jednostki budżetowej (urzędu) – załącznik nr 3.  

 

§ 2 

1. Zobowiązuję kierowników referatów odpowiedzialnych za realizację projektu  

do zapoznania z treścią instrukcji wszystkich podległych pracowników.  



2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych 

im obowiązków, do zapoznania się z instrukcją oraz przestrzegania w pełni zawartych w niej 

postanowień.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 
BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 


